
Oberpfälzer Nordgau

Gaujugendliga 2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  GJL C 
Burgs. Flossenbürg 2   SV Hubertus Schirmitz 1 1179:1201

Spachtholz Lena 336
Meier Benedikt 324
Kick Stefan 313
Pentner Sandro 206

Reil Theresa 355
Koller Markus 339
E Zaruba Lena 287
Zeiler Lukas 220

Eichenlaub Neustadt 1   SG Adler Mitterhöll 2 1255:1198
E Zogaj Ali 337
Linsmeier Rene 326
Otovic Aleksandar 310
Otovic Anastasija 282

Lukas Jonah 328
Schiller Lukas 310
Scharl Simon 286
Fiedler Sebastian 274

Tabelle

  1. SV Hubertus Schirmitz 1   4 : 0   Punkte 2342  Ringe Schnitt:    1171,00
  2. SG Adler Mitterhöll 2   2 : 2   Punkte 2447  Ringe Schnitt:    1224,00
  3. Eichenlaub Neustadt 1   2 : 2   Punkte 2306  Ringe Schnitt:    1153,00
  4. Burgs. Flossenbürg 2   0 : 4   Punkte 2402  Ringe Schnitt:    1201,00

Die besten Schützen der GJL C 0
  1. Reil Theresa SV Hubertus Schirmitz 1 355 Ringe
  2. Koller Markus SV Hubertus Schirmitz 1 339 Ringe
  3. Zogaj Ali Eichenlaub Neustadt 1 337 Ringe
  4. Spachtholz Lena Burgs. Flossenbürg 2 336 Ringe
  5. Lukas Jonah SG Adler Mitterhöll 2 328 Ringe
  6. Linsmeier Rene Eichenlaub Neustadt 1 326 Ringe
  7. Meier Benedikt Burgs. Flossenbürg 2 324 Ringe
  8. Kick Stefan Burgs. Flossenbürg 2 313 Ringe
  9. Otovic Aleksandar Eichenlaub Neustadt 1 310 Ringe
10. Schiller Lukas SG Adler Mitterhöll 2 310 Ringe
11. Zaruba Lena SV Hubertus Schirmitz 1 287 Ringe
12. Scharl Simon SG Adler Mitterhöll 2 286 Ringe
13. Otovic Anastasija Eichenlaub Neustadt 1 282 Ringe
14. Fiedler Sebastian SG Adler Mitterhöll 2 274 Ringe
15. Zeiler Lukas SV Hubertus Schirmitz 1 220 Ringe
16. Pentner Sandro Burgs. Flossenbürg 2 206 Ringe



Oberpfälzer Nordgau

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Gaujugendliga

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Burgs. Flossenbürg 1 Grundler Anna 368 Ringe 1395 Ringe
Sailer Konstantin 366 Ringe
Sailer Maximilian 337 Ringe
Überall Sandro 324 Ringe

2. SG Adler Mitterhöll 1 Lukas Martin 365 Ringe 1392 Ringe
Rittner Christoph 362 Ringe
Paetzolt Dara 333 Ringe
Lukas Simon 332 Ringe

3. SSG Weiherhammer 1 Lipinski Philipp 344 Ringe 1277 Ringe
Kinner Lukas 328 Ringe
Lipinski Maximilian 319 Ringe
Kinner Jonas 286 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Grundler Anna Burgs. Flossenbürg 1 368 Ringe
  2. Sailer Konstantin Burgs. Flossenbürg 1 366 Ringe
  3. Lukas Martin SG Adler Mitterhöll 1 365 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Rittner Christoph SG Adler Mitterhöll 1 362 Ringe
  5. Groß Martin Preissach 1 359 Ringe
  6. Reil Theresa SV Hubertus Schirmitz 1 355 Ringe
  7. Majer Andreas Preissach 2 348 Ringe
  8. Majer Anna Preissach 2 345 Ringe
  9. Lipinski Philipp SSG Weiherhammer 1 344 Ringe
10. Koller Markus SV Hubertus Schirmitz 1 339 Ringe
11. Zogaj Ali Eichenlaub Neustadt 1 337 Ringe
12. Sailer Maximilian Burgs. Flossenbürg 1 337 Ringe
13. Spachtholz Lena Burgs. Flossenbürg 2 336 Ringe
14. Paetzolt Dara SG Adler Mitterhöll 1 333 Ringe
15. Lukas Simon SG Adler Mitterhöll 1 332 Ringe


